Бюджетное учреждение
здравоохранения Удмуртской

Республики «Санаторий для детей
«Изумрудный» Министерства
здравоохранения Удмуртской

Республики»

«Удмурт Элькунысь тазалыкез
утёнъя министерстволэн

«Изумрудный» нылпи санаториез»
Удмурт Элькунысь тазалыкез
утёнъя коньдэтэн возиськись

УЖЬЮОТ

426054, г. Ижевск, Якшур -Бодьинский тракт 5 км, №9, тел. (3412) 58-99-60; e-mail:
izumrudnvymzur&.mail. ru

ПРИКАЗ

z?/, 2021 г.
«Об организации
платных медицинских услуг
в БУЗ «СД «Изумрудный» М3 УР»

В целях упорядочения деятельности БУЗ УР «СД «Изумрудный» М3 УР», в части
предоставления платных медицинских услуг, более полного удовлетворения потребности
населения в предоставлении сана горно-курортного лечения, соблюдения законодательства
при оказании платных медицинских услуг населению в БУЗ УР «СД «Изумрудный» М3
УР», в соответствии с Федеральными законами «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации» и «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 04.10.2012 г. N 1006 «Об утверждении Правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг», руководствуясь Уставом БУЗ
УР «СД «Изумрудный» М3 УР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по оказанию платных медицинских услуг в соответствии с
Положением «О предоставлении платных медицинских услуг БУЗ УР «СД «Изумрудный»
М3 УР», утвержденным приказом от 08.12.2017 г. № 77/2.

2.Назначить ответственным за организацию платных медицинских услуг в БУЗ УР «СД
«Изумрудный» М3 УР»: Земцову О.Н. -врача-педиатра педиатрического отделения.

3. Земцовой О.Н.- врачу педиатру педиатрического отделения организовать работу по
оказанию платных медицинских услуг в БУЗ УР «СД «Изумрудный» М3 УР» в
соответствии с Положением «О предоставлении платных медицинских услуг в БУЗ УР
«СД «Изумрудный» М3 УР».

4.Контроль за исполнением

/ИсЯ.
Главный врач

JИ?

Т.М. Янчикова